АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБР1ВСБКОГО
сыьського

ПОСЕЛЕНИЯ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО

РАЙОНУ '
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон (978) 957-57-57, e-mail: info@sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&£££?$*£ 2023 года №

06  отмене постановления администрации
Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым от
07 марта 2019 года № 241

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 19 января 2015 года № 71 -ЗРК/2015, рассмотрев
экспертное заключение министерства Юстиции Республики Крым от 26 октября
2023 года № 05/03-02/1584, руководствуясь Уставом муниципального образования
Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,
администрация Добровского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ: Й » -  г-

1. Отменить постановление администрации Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым от 07 марта 2019 года № 241 «О
создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-
технических, продовольственных и иных средств на территории муниципального
образования Добровское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на
информационном стенде администрации Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым, расположенном по адресу:
Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, д. 11 и на
сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики
Крым (https://sovet-dobroe.ru/postanovleniya-administratsii/).

mailto:info@sovet-dobroe.org
https://sovet-dobroe.ru/postanovleniya-administratsii/

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Добровского
сельского совета -  Глава администрации
Добровского сельского поселения О.Н. Литвиненко